
UCHWAŁA NR VI/38/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 z póź. zm. ), art.211, art.212, art. 214, art.215, art. 222, art.235, art.236, art.237, art. 239, 

art.242, art. 243, art.258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz.885 z poźn. zm.) Rada Miejska w Wołczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę: 67.200 zł

Dział Paragraf Treść Kwota (zł)
600 Transport i łączność 67.200

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

6630 Dotacje celowe otrzymane z samąrządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorzadu terytorialnego

67.200

§ 2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 121.943,20 zł

Dział Paragraf Treść Kwota (zł)
710 Działaność usługowa 10.000

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0

0830 Wpływy z usług 10.000
801 Oświata i wychowanie 111.943,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 111.943,20

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

105.551,25

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6.391,95

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę: 67.200 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę: 
1.165,66zł

Kwota (zł)Dział Rozdział Treść
zwiększenia zmniejszenia

600 Transport i łączność 67.200
60016 Drogi publiczne gminne 67.200

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

67.200

0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.165,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.165,66
inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:
na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1.165,66
0

Id: 12A9B0FC-3E0E-4B18-8473-9101579AD25B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 190.108,86 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 67.000 zł

Kwota (zł)Dział Rozdział Treść
Zwiększenia Zmniejszenia

710 Działalność usługowa 10.000
71035 Cmentarze 10.000

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

10.000
10.000

801 Oświata i wychowanie 178.943,20 67.000
80101 Szkoły podstawowe 67.000

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

67.000
67.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60.135
wydatki jednostek budżetowych, w tym:
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

60.135
60.135

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6.865
wydatki jednostek budżetowych, w tym:
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

6.865
6.865

80195 Pozostała działalność 111.943,20
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

111.943,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.165,66
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.165,66

wydatki jednostek budżetowych, w tym:
wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań

1.165,66
1.165,66

§ 5. 1. 1. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
planowane do realizacji w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu:

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy,

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 12A9B0FC-3E0E-4B18-8473-9101579AD25B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zadanie Wartość
1 2 3 4

I. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie
010 01010 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000
600 60016 Budowa drogi (ul. Polnej) w Wołczynie wraz z kanalizacją sanitarną 3 000

60016 Budowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnyjno-przemysłowych w
miejscowości Gierałcice - droga gminna nr 100403 O-etap I

590 000

60016 Przebudowa ul. Młyńskiej w Szymonkowie 3 000
60016 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Szymonkowie 797 200

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołczynie na zakup wozu bojowego 360 000
801 80195 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Wąsicach wraz z dobudową

pomieszczeń administracyjnych
160 000

80195 Wykonanie instalacji bezpieczeństwa pożarowego w budynku przy ul.Sienkiewicza
5 w Wołczynie

170 000

851 85154 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań- Park Przyjaźni 39 724
900 90002 Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów komunalnych 5 000

90095 Uzbrojenie w sieci osiedla domów jednorodzinnych przy ul. Poznańskiej w
Wołczynie

560 000

90095 Zakup udziałow w Zakładzie Wodociagów i Kanalizacji sp z o.o. w Wołczynie 1 000 000
90095 Rekultywacja terenu po byłej oczyszczalni ścieków w Wierzbicy Górnej 10 000
90095 Budowa ponadregionalnego centrum spotkań - Park Przyjaźni 50 863

921 92109 Budowa pawilonu świetlicy wiejskiej w Duczowie Małym 3 000
II. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w ramach funduszu sołeckiego
900 90095 Budowa altany na placu zabaw - sołectwo Duczów Wielki i Mały 3 600

90095 Doposażenie terenu remizy- zakup namiotu- sołectwo Wierzbica Dolna 4 000
90095 Utwardzenie terenu w miejscowości Szum- sołectwo Szum 12 000
90095 Zagospodarowanie i wyposażenie placu zabaw- sołectwo Komorzno 7 000
90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego- sołectwo Gierałcice 13 209,22
90095 Wposażenie placu zabaw- zakup stołu do gry w piłkarzyki- sołectwo Markotów

Mały
3 870

921 92109 Budowa ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy-sołectwo
Skałagi

4 000

92109 Budowa ogrodzeniaprzy świetlicy-Sołectwo Krzywiczyny 3 000
92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej i zagospodarowanie terenu wokół- sołectwo

Markotów Duży
3 834,34

926 92601 Budowa ogrodzenia wokół boiska wraz z zagospodarowaniem terenu- sołectwo
Ligota Wołczyńska

7 000

III. Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gimnazjalno-Licealny Zespół Szkół w Wołczynie
801 80110 Zakup automatu szorująco-zbierajacego 17 500
Razem 3 840 800,56

Załącznik do Uchwały Nr VI/38/2015

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2015 roku

Id: 12A9B0FC-3E0E-4B18-8473-9101579AD25B. Podpisany Strona 3




